
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CICCO SIMONETTA” 

SCUOLA DELL’INFANZIA –PRIMARIA –SECONDARIA DI I 

GRADO Caccuri, Cerenzia, Castelsilano, Belvedere di Spinello 

Via G. Dardani, 20 CACCURI (KR) Tel. 0984.998075 
KRIC821002@istruzione.it www.icsimonettacaccuri.edu.it 

 

 

 

 
 

Prot.n. (40-bis, 41, 47 57-bis e 71 del CAD D.Lgs n 82 del 2005) Caccuri-KR 24/04/2021 
 

Ai Sigg. Docenti 

Ai Genitori degli Alunni ed agli Alunni 

Al personale ATA 

Al DSGA 

 

Oggetto: Avviso CHIUSURA delle scuole dell’IC “Cicco Simonetta”  plesso di Belvedere 
di Spinello -  tutti gli ordini di scuola fino al 02-maggio-2021 -.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il DPCM del 24 ottobre 2020 sulla emergenza Covid-19; 

- Vista L’Ordinanza Sindacale – Belvedere di Spinello  n° 12 del 23-04-2021; 

- Vista L’Ordinanza Sindacale – Belvedere di Spinello  n° 13 del 23-04-2021; 

- Visto il Dlgs 165/2001 -Reg. Pubbl. Imp.-; 

 

 

DISPONE 

 

          Per il plesso di Belvedere di Spinello la CHIUSURA DELLA SCUOLA DI OGNI ORDINE E GRADO dal 24 APRILE e fino al  

          2 MAGGIO 2021 (compresi), a seguito di Ordinanza Sindacale n° 13 del 23-04-2021.                      

         L’ attività didattica proseguirà in DAD . 

 
Si ringrazia per l’attenzione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ing. Pasquale SUCCURRO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse  
                                                                                                                                   D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82, e D.lgs. 13 dicembre 2017 n. 217 

 


